

Deklarace produktu

2 7 3 0 0

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	61428
Název výrobku (obchodní)	JUMBO TORNADO 50g
Název výrobku (dle legislativy)	Želé cukrovinka s ovocnou příchutí s kyselým posypem
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	SOCO CZ, s.r.o., v Lipkách 645 ,15400 Praha 5, tel.465531216, mail. e.viktorinova@sococz.cz
Složení	cukr, glykózový a fruktózový sirup, pšeničná mouka, ovocné šťávy z koncentrátu 10% (jablko, hruška, hroznové víno, ananas a broskev), kukuřičný škrob, vepřová želatina, rostlinný tuk (palmový), rostlinný olej (palmový), kokosový v různém poměru), kyseliny: E270, E296, E330, aroma: jahodové, smetanové, regulátory kyselosti: E325, E331, jedlá sůl, emulgátor: E 471, zvlhčující látka: E422, Barviva: E 102, E110, E129, E133, E171. Barviva E102, E110, E129 mohou mít nepříznivé účinky na činnost a pozornost dětí.
Hmotnost / objem výrobku	50g
EAN výrobku	8410525211362
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1535 kJ/361,6 kcal
Tuky (g)	1,2
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0,8
Sacharidy (g)	86
z toho cukry (g)	69
Bílkoviny (g)	1,7
Sůl (g)	0,3
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Chraňte před teplem

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			